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Znak sprawy: COW.RB.6.2018

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI POSTEPOWANIEM O UDZIELENIE

PRZEDMIOTOWEGO ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie art. 39

ustawy Prawo zamoOwien publicznych na ,,Adaptacj¢ pomieszczen na parterze
budynku przy ul. Piwnika Ponurego 9 na potrzeby administracji”. (znak sprawy:
COW RB.6.2018) Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze
zmianami), zwanej dalej ,.ustawg Pzp”, ponizej cytuje pytanie zlozone do wyzej
wymienionego postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego oraz przedklada
odpowiedZz Zamawiajgcego.

Pytania:

1.

N

W par. 3 wzoru umowy w obowiagzkach Zamawiajgcego prosz¢ o dopisanie,
ze udostepni on dostep do punktu poborowego wody oraz pradu do ktorego
Wykonawca bedzie mogl podpiaé swoj podlicznik wody oraz energii elektryczne;j.
Prosz¢ o kompletne zestawienie stolarki wraz ze wszystkimi parametrami
technicznymi drzwi oraz okien, ktore maja zosta¢ zabudowane na przedmiotowym
obiekcie.

Prosze o schematy instalacji elektrycznych, nisko pradowych, wod-kan i co ktore sg
do wykonania w zakresie przedmiotowego zadania.

Prosz¢ o podanie dokladnego typu grzejnika wraz z typem podejscia.

Prosz¢ o podanie przewidywanych koloréw pomieszczen (w przypadku intensywnych
barw, farby sg znacznie drozsze). _

Co w przypadku gdy bedzie zachodzi¢ koniecznos$¢ skuwania starych tynkow na
$cianach, ktére maja by¢ szpachlowane (przypominam réwniez, ze szpachlowanie
Scian nie jest robwnoznaczne z wykonywaniem gladzi - sa na to osobne pozycje
kosztorysowe)

Czy inwestor posiada réwniez pianke pod panele oraz listwy czy nalezy to uja¢ osobno
(dot. pozycji nr 46 z przedmiaru).
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Z czego wynika powierzchnia sufitu w pozycji 53. pom 6 jadalnia - wystgpuje tam
prawdopodobnie bledny obmiar 2 razy policzona powierzchnia sufitu tego
pomieszczenia (chyba, ze zalozeniem inwestora bylo 4-krotne malowanie).

Z czego wynika zdublowanie obmiaru w pozycji 54 pom 6 jadalnia - wystepuje tam dla
obu czgséci pomieszezenia zdwojenie obmiaru.

W pozycji 55 prawdopodobnie roéwniez wystepuje btad obmiaru pom 6 jadalnia.

Nie ma w przedmiarze pozycji dotyczacej bruzdowania pod rury (chyba ze
Zamawiajacy przewiduje wykonanie instalacji nasciennej) oraz zarzucenia tych bruzd.
Prosz¢ o podanie parametrow technicznych zbiornika na wodg.

Co w przypadku wystapienia prac dodatkowych, ktorych nie dato si¢ przewidzie¢ na
podstawie dostepnej dokumentacji?

Czy nalezy uwzgledni¢ wykonanie izolacji wodoszczelne) w prysznicu pod plytkami?
Prosz¢ o wytyczne od strazaka badZ nowe ustalenia/uzgodnienia w zwigzku z nowym
podzialem pomieszczen innym od istniejacego (a dla istniejacego jest juz istniejgca
instalacja ppoz)

Czy nalezy usuwac korytka z instalacji ppoz oraz chowac okablowanie w tynki?

Brak warstwy wyréwnawczej na posadzkach (réznica w poziomach podtog).

Brak likwidacji starej wentylacji i zamurowania otworu po niej.

§ 7 ust. 1 punkt 2 umowy stanowi, iz ,,Podstawq wystawienia faktury jest protokol
koncowego odbioru przedmiotu umowy bez zastrzezen”. Wykonawca wnosi o
wyjasnienie jakiego rodzaju wady moga by¢ podstawa odmowy podpisania protokotu
odbioru, czy chodzi jedynie o istotne uchybienia? Jakie niedyskryminacyjne i
obiektywne kryteria zadecyduja o dokonaniu odbioru bez zastrzezen? Zwraca sie¢
uwage, ze ,uniemozliwia czynienie wlasciwego uzytku z przedmiotu robot, wylgcza
Jjego wykorzystanie zgodnie z celem umowy albo odbiera mu cechy wilasciwe lub
wyraznie zastrzezone w umowie, istotnie zmniejszajgc jego wartos¢ (wada istotna).
Jedynie wady istotne uzasadniajg odmowe odbioru robdt, odstgpienie od umowy, a
co_za tym idzie, rzutujq na kwestie wymagalnosci roszczenia o wynagrodzenie za
wykonane roboty” (tak: wyrok Sadu Najwyzszego z dnia 6 wrzesnia 2013 roku, V
CSK 428/2; por. tez. wyrok Sadu Najwyzszego z dnia 25 kwietnia 2008 r., I CSK
613/07, niepubl.).

Czy jest mozliwos¢ 1 faktury czesciowej po wykonaniu 50% zakresu prac?

Czy bedzie istniala mozliwosci przesunigcia terminu zakonczenia jezeli okaze sig, ze
na dostawe drzwi wewngtrznych trzeba czekaé¢ ok. 12-15 tygodni? Jezeli Panstwo w
specyfikacji okreslajg maksymalny termin wykonania jako 3 miesigce asna drzwi
bedziemy musieli czeka¢ prawie 4?7

Odpowiedz na pytanie

1.

2.

Zamawiajacy udostepni dostgp do punktu poborowego wody oraz pradu, do ktorego
Wykonawca bedzie mogl podpia¢ swoj podlicznik wody oraz energii elektrycznej.
Okna PCV trojdzielne dwa skrzydta-drzwi otwieralno uchylne, pozostale czgsci fix.
Okna wyposazone w nawietrzak higrosterowalny, wkiad szybowy komorowy.
Wspolczynnik UW < 1,1. Oscieznice drzwiowe (dotyczy nowych drzwi) drewniane,
skrzyla ptytowe wyposazone w klamki i szyldy oraz zamek z wkladka patentowa.
Zamawiajacy nie posiada schematéw powyzszych instalacji. Natomiast w zalaczonym
przedmiarze dokladnie okreslono:
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Instalacja elektryczna - ilosci opraw, wylacznikow, gniazd wtykowych, ilosci
przewodow, oraz sposob ich prowadzenia

Instalacja komputerowa — ilosci gniazd RJ 45, sposéb ukladania przewodow,
Instalacja wod-kan — rodzaj rurociggéw, typ urzadzen,,

Grzejnik bocznie zasilany — C22 600X600,

Przewidywane kolory w pomieszczeniach biurowych (pastelowe),

Zamawiajacy nie przewiduje tak zlego stanu technicznego tynkow. W przypadku
wystapienia takiej sytuacji beda dalsze dzialania zgodnie ze wszelkim procedurami
w takich przypadkach (protokoét koniecznoscei itd.)

Nie, zamawiajacy nie posiada pianki prosz¢ zatem uwzglednic¢ koszt w ofercie.

Nie ma tu blgdu poniewaz pomieszczenie nr 6 jest dzielone $cinka na dwa
pomieszczenia.

Nie ma tu bledu poniewaz pomieszczenie nr 6 jest dzielone $cinka na dwa
pomieszczenia.

Nie ma tu bledu poniewaz pomieszczenie nr 6 jest dzielone $cinka na dwa
pomieszczenia.

Prosz¢ uwzgledni¢ KNR 7-28 0209-04 mb 12- dotyczy pomieszczenia tazienki,
Kotlownia lokalna nie potrzeba zbiornika na wode

W przypadku wystapienia prac dodatkowych, ktorych nie dalo si¢ przewidzie¢ na
podstawie dostepnej dokumentacji Zamawiajacy dopuszcza prace dodatkowe pod
warunkiem, ze prace zatwierdzi inspektor nadzoru oraz kierownik Zamawiajacego.
Nie, poniewaz zastosowano kabiny prysznicowe i celowo nie zastosowano izolacji.
Zamawiajacy nie posiada wytycznych od strazaka.

Tak, nalezy je usunac i przewody schowa¢ w bruzdach, ktére nalezy zaprawic.
KNNR-W 9 0310-06 obmiar 69 m.b.

KNNR 5 0127-01 obmiar 69 m.b.

KNNR 5 0128-05 obmiar 69 m.b.

KNNR 5 0128-05 obmiar 69 m.b.

Ujeto w pozycjach 44,45,47

Nalezy zlikwidowa¢ starg wentylacje i zamurowa¢ otwor po niej.
KNR-W 4-02 40210-01 obmiar 1

KNR-W 4-01 0325-03 obmiar 1

Jedynie wady istotne uzasadniaja odmowe odbioru robot.

Tak, jest mozliwos¢ wystawienia jednej faktury czesciowej po wykonaniu 60 % prac.
Zamawiajacy nie przesunie terminu ze wzgledu na dostawe drzwi.

Zamawiajacy dokonal zmiany w SIWZ w umowie zaljycznik nr 4

Dopisano w § 3 obowiazki Zamawiajacego pkt 6):

.Udostegpnienie punktu poboru wody oraz pradu, do ktéorych Wykonawca bedzie mogh
podpiaé¢ swoje podliczniki wody oraz energii elektrycznej™.

Zmieniono tres¢ umowy w§ 7ust.112

1.

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ rozliczenia czesciowego za
wykonanie przedmiotu zamowienia, po dokonaniu odbioru czes$ciowego



w wysokosci 50% wartosci zamoOwienia brutto okreslonego w §6 ust. 4.
Podstawa do wystawienia faktury czesciowej bedzie potwierdzenie przez inspektora
nadzoru budowlanego, w formie protokotu odbioru czesciowego robdt, ze
zaawansowanie prac jest nie mniejsze niz 60%. W przypadku udziatu podwykonawcow
w realizacji zaméwienia Zamawiajacy bedzie zadal dowodu zaplaty podwykonawcom
za wykonane roboty czgsciowe.

2. Za wykonanie przedmiotu umowy ustala si¢ nastepujace zasady zaplaty wynagrodzenia:
1) Fakture¢ czgSciowa

2) Fakture koncowg za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca wystawi w ciagu
7 dni od daty odbioru koncowego.

3) Podstawa wystawienia faktury jest protokél czgsciowego i koncowego odbioru
przedmiotu umowy bez zastrzezen.
Faktura konicowa platna bedzie przez Zamawiajgcego po otrzymaniu
oswiadczen od wszystkich Podwykonawcow zgloszonych i zaakceptowanych
przez Zamawiajgcego w Irybie Art. 6471 KC, ze otrzymali calo$¢ naleznego
wynagrodzenia wynikajqcego z umowy Podwykonawczej. (zapis w przypadku,
gdy przewiduje si¢ Podwykonawcow).

Dopisano w_§ 8 odbiory ust. 1 pkt 1)

1) Odbior czesciowy robot;

Dopisano w_§ 8 odbiory ust. 11

11. Odbiér czesciowy robot odbedzie si¢ na zasadach dotyczacych odbioru koficowego robot.

Centrum Op
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Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ Ogloszenia o Zamowieniu w postepowaniu
o udzielenie zamdéwienia publicznego COW R.6.2018



